instauração  de  Processo  de  Apuração  de  Infração  em  desfavor  da  Associação
Comunitária  dos  Moradores  dos  Bairros  Teixeirinha  e  Centro  de  Teixeira  de
Freitas; b) o Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicações aplicou

a penalidade de multa, no valor de R$ 3.606,68 (três mil e seiscentos e seis reais e
sessenta e oito centavos), à Associação Comunitária dos Moradores dos Bairros
Teixeirinha  e  Centro  de  Teixeira  de  Freitas.  PELA  HOMOLOGAÇÃO,
ACOLHENDO,  COMO  RAZÕES  DE  DECIDIR,  OS  FUNDAMENTOS
INVOCADOS PELO MEMBRO OFICIANTE.

Decisão: